MS 241 C-M

STIHL M-Tronic
Obsah
Kryt klikového hfidele ...........cccooeieieiniiieeeee 3
Valec, tumiC VYTUKU.........c.coooieiiiiiiieicccccceeee 6
Olejové Cerpadlo, SPOJKA.........ccevrveviireiereieeieeeee e 8
Brzda Fet@ZU........ocovvieiiiieeeeeeee s 11
Napinak fetézu, Kryt ozubeného kola .............cccceevevennnee. 13
Zapalovaci zafizeni, kabelovy svazek...........c..cccccceevuennnnee. 15
Startovaci zafizeni, Ochrana rukou..............ccccccoveveeeveennn.. 17
KIYENAAIZE ... 19
Systém AV, trubkova rukojet .............ccoeeveerieenieenieieieee, 21
Kryt, deflektor vzduchu.............ccoooooviiiiiiiiie 23
Drzak karburatoru, vzduchovy filtr .............cccoeevveviennne. 25
Karburator C1Q-S275, C1Q-S276, C1Q-S277.......c.ccvvveenee. 27
Karburator WTF-1, WTF-=3........coooiiieeeeee e 30
OVIAdANT PIYNU ..., 32
Naradi, volitelné pFisluSenstvi............cccocoevieiiviiicii, 34
LaSEIr2 V1 .o 36
CiSIO SITOJE ..o, 38
R0zNé maziva a tuky ...........cccoeeeveieeeiecieeeeeeeeee 40
PECe o plet. ... 42
SPOJKY .ottt 44
MontazZni NASEIO].......cvevieiiiiieee e 46
SVOIK@....ceieeeiiese e 48
Dievény montazni KIin ... 50
Montazni Sroub...........ccooeiiiiiiiieee e 52
ZAsuvna objimKa.........cccoceviiiiiin e 54
TESNICI deSKa .....c.ooveiiiiiceee e 56
SroUbOVAK T27X125 ..., 58
Hadice 135 MM ...viiiiiieee s 60

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

STIHL

Seznam dilu

27.01.2023

Francie,

francouzstina
Nastavovaci Kalibr ... 62
MoNntaZNi NASTIO].........coveeeieeeiceeeceee e 64
MontazZni trubka............cooveieiiieieie e 66
PEPUDE ... 68
MontaZni hACEK ........c.coveieieieieeee e 70
OtaCeCi CEPMB.........oovieieeeeeeeeeeeeee e 72
MontaZni hACEK ........c.coveieieieieee e 74
Kontrolni pfistroj ZAT 3 pro zafizeni
zapalovaciho zafizeni.........cccccoceeveieiiiiiieieeeeeeee 76
Kontrolni pfistroj ZAT 4 pro zafizeni
zapalovaciho zafizeni.........cccccocvieieiiiiieieeeeeee 78
Momentovy kli¢ s optickym/akustickym signalem
AKUSHICKYM ..o 80
Momentovy kli¢ s optickym/akustickym ukazatelem
AKUSHICKYM.....ooviiiiiiiiieieeeeeee e 82
Svorka (s profilem €. 6) .......cooevveveieieeee 84
ZAVvitova ObJimKa ..........coveieieieieee e 86
VYEANOVAC........c.ooiiiiiieceeeeeeee e 88
ZAVitova ObJimKa ..........covevieieieieiee e 90
ZAKA ..ot 92
MontazZni stojan..........cceeveieieieieiet e 94
POUZAIO ....oveiieee s 96
MontazZni NAstro] 10 .......c.coeveieieieetceee e 98
Vytahovaci zalfizeni ...........ccocevveieveiiiciieeceeee 100
POAIOZKA........c.oovieieviieiiieee e 102
MoNntaZni POUZAIO ........cocveieieiiciiieeeeeeeeeee, 104
PFHrUDA ..o 106
VYEANOVAC........c.ooviiiiieceee e 108

kasumex.cz



Obsah

ZAasuvna objimKa..........ccccoceeiiiiiee 110
Nastroj pro zasunuti kabell ............c.ccccooeivveiieiinenane. 112
ZATAZKA......coooeeeeeeeceeeeeeeeeee e 114
KIYEK@ .o 116
SPOJKA ..ottt 118
CerPaTIO ... 120
Sroub S POAIOZKOU ... 122
POAPEIa ..o 124
SrOUDOVAK T27X150.........covooereeeceeeevee s 126
Sada montaznich nastrojl na strané vystupu.............. 128
SIOUDOVAK T10 ... 130
SrOUDOVAK T10 ..o 132
Sroubovak s Sepeli 8, dIoUhY .............ccooovviveieeeieeee, 134
Nastavovaci kalibr ..., 136
SIOUDOVAK T8.....ooooooveevees e 138
Montazni NASIrOj AS........cooovieiiieeeeeeee e 140
Montazni NAstroj LS...........oooooiieeieeeeeeeeeee 142

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

kasumex.cz



Karter klikového
hiidele

2410ET023 8C

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP



Karter klikového
hiidele

1

0 N O O A WO DN

1

12

13

14

16

17

18

19

21

23

24

25

26

1143 020 2628

1143 007 1008

9503 003 0322

9640 003 1570

0000 988 8600

9371470 1058

0000 963 0902

1143 791 5900

1143 020 2936

1143 007 1010

9523 003 4260

9640 003 1600

1128 640 9100

0000 974 1200

1120 162 5200

1143 162 5200

1121 162 5200

1121 162 5200

1143 664 2400

1143 647 9400

1123 640 3800

1143 007 1006

1143 029 0500

1143 030 0408

1143 030 0400

Polovina krytu klikového
hfidele, strana ventilatoru

Sada loZiskovych dilli

Kulickove lozZisko s drazkou 15x32x8
Tésnici krouzek 15x24x7

Pouzdro

Valcovy kolik 1,8x19

Pouzdro

Zarazka

Polovina klikové skfiné

Sada loziskovych dilli

Kulickové loZisko s drézkou 15x35x13
Té&snici krouzek 15x29,6x4

Ventil

Cylindricky drazkovany hrebik 2,6x8
Sroub

Sroub

Sroub

Sroub

Sroub s pfirubou M8

Hadice

Saci filtr

Sada pfipojovacich dilt

Té&snéni

Klikova hfidel

Klikova hfidel

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

2-7,28, 30, 31

2,28

5,6,11-14,16-19,
21,28

11,28

25,28

26, 28

kasumex.cz




Karter klikového
hiidele

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

9455 621 1520 Pojistny krouzek 15x1 1
28 | 9022 500 1020 | Valcovy Sroub IS-M5x22 5
29 90223711020 Valcovy Sroub 1S-M5x20 5
30 | 0000 350 0537 |Zatka olejové nadrze 1 31

31 9645948 2470 | O-krouzZek 23x3 1
32 | 0000 656 7700 |Zarazka fetézu 1

33 (9074 477 4438 | Vaélcovy Sroub I1S-P6x30 1

1143 007 1600 Sada tésnéni 1 3,12,25

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz



Valec, tlumic

J% F20LM LT

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP



Valec, tlumic

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

1143 020 1200 Valec s pistem @ 42,5 mm 3-6
3 | 1143 030 2004 Pist @ 42,5 mm 1 4-6
4 |[1143 034 3000 Pistni krouzek @ 42,5x1,2 mm 2
5 | 1143 034 1500 Pistova osa 10x8x27,88 1
6 | 9463650 1000 |Zarazka 10 2
7 9512003 2331 Jehlovy ko$ 10x14x12,5 1
8 |[1143 0209400 Dekompresni ventil 1
9 |[1143 029 2300 Tésnéni valce 1
10 | 9022 371 1026 Valcovy Sroub I1S-M5x23 4
11 | 1143 140 2500 Loh 1
12 | 9075478 3012 | Valcovy Sroub IS-D4x12 3
13 | 0000 400 7011 | Svicka NGK CMR6H 1
14 | 1141 1490600 Tésnéni tlumice vyfuku 1
15 | 1143 140 0662 Tlumi¢ vyfuku 1 17
16 | 1143 140 0650 Tlumié 1 17
17 | 1143 1459000 Zatka 2
22 (9022 341 0983 Valcovy Sroub IS-M5x16 4
1143 007 1600 Eadav ’ 1 9,14

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz



Olejoveé cerpadlo, spojka

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

2410ET002 2C



Olejové cerpadlo, spojka

jeden nebo
vice ¢lanku
1143 640 3200 Olejové cerpadlo 1 2-8
2 | 0000958 0518 | Podlozka 2
3 | 0000997 0615 | Tlac¢na pruzina 1
4 |[1143 647 0600 Pist ¢erpadla 1
5 | 11256419400 Lozisko 1
6 | 9646 9450160 | O-krouzek 4x2 2
7 |1128 647 4806 Nastavovaci Sroub 1
8 9380620 1090 | Pruzny kolik 2x10 1
9 | 1122 649 5000 Tésnici krouzek B4x2 1
10 (9075478 3012 Valcovy Sroub 1S-D4x12 2
11 | 1143 6407100 Snekovy $roub 1 12
12 | 1143 647 2400 Pruzina 1
1123 160 2050 Spojka 1 13-17
13 | 1121162 3201 Spojka 1
14 | 1129 162 0800 Masselotte 3
15 | 1127 162 3000 Upevriovaci dil 3
16 | 0000 997 5515 | Napinaci pruzina 3
17 | 1121162 1001 Kryci podlozka 1
18 | 9512933 2260 Jehlickova klec 10x13x10 1
19 |1143 640 2000 Ozubené kolo 3/8" Picco 6D 1
20 (11436402002 Ozubené kolo 0,325" 7D 1
1123 640 2007 Ozubené kolo 1/4" 8D 1 Carving
1143 007 1002 Sada ozubenych kol s krouzkem 3/8"P 7D 1 21, 22, 25, 26
21 Spojkova skfir 1
22 | 0000 642 1240 |Krouzkové ozubené kolo 3/8" Picco 7D 1
1143 007 1003 Sada ozubenych kol 0,325" 7D 1 21, 23, 25, 26
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP



Olejové cerpadlo, spojka

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lankl
0000 642 1236 | Krouzkové ozubené kolo 0,325" 7D 1
1143 007 1004 Sada ozubenych kol s prstencem 0,325" 1 21,24 -26
8D
24 | 0000 642 1234 | Krouzkové ozubené kolo 0,325" 8D 1
25 | 0000958 1022 |Podlozka @ 27 mm 1
26 | 9460 624 0801 Zaijistovaci krouzek 8x1,3 1
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

10



Retézova

A4

brzda

D800l

11

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP



Retézova
brzda

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

1138 160 5000 Paka 1
2 | 11211625010 Paka 1
3 | 0000 997 0628 | Pruzina 1
4 | 9460624 0400 | Zajistovaci krouzek 4 1
5 |9460 624 0400 |Zarazkovy krouzek 4 1
6 | 1143 160 5401 Brzdova objimka 1
7 9075478 3012 | Valcovy Sroub IS-D4x12 1
8 (11431605500 Napinaci pruzina 1 9
9 | 1125162 8002 Hadice 20 mm 1
16 |1143 0211100 Viko 1
17 | 1143021 1102 Viko 1
18 9075478 3012 Valcovy Sroub IS-D4x12 3

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz

12



kryt ozubeného kola

ak retézu,

r

Nap

D8 P00l FE

13

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP



Napinak retézu, kryt ozubeného kola

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

1123 664 1400 Tlakova Cast
2 11236401900 Napinaci lista 1
1123 007 1004 Sada pfimého ozubeného kola / 1 3,4
napinaci Sroub
3 PF¥imy ozubeny kolik 1
4 Napinaci Sroub 1
5 | 1123 664 2200 Krytka 1
6 90754783012 | Valcovy Sroub IS-D4x12 1
7 | 11436401700 Kryt ozubeného kola 1 8
8 |0000 995 0806 |Matice s pfirubou M8 1
9 | 1123648 6600 Kluzna lista 1
10 | 1143 664 0500 Drzak 1
11 | 9022 399 0950 | Valcovy Sroub IS M5x10 1
12 19210 261 0700 Sestihranna matice M5 1
13 | 9022 341 0983 Vaélcovy Sroub 1S-M5x16 1
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

14



Zapalovaci zarizeni, kabelovy svaze

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

1143-GET-D017-A0

15



Zapalovaci zarizeni, kabelovy svaze

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

1143 400 1204 Rotor
4 (1143400 1200 Rotor
13 | 0000 955 0802 |Matice s pfirubou M8x1
14 | 1143 440 3503 Kabelova spona
15 | 1143 440 3500 Kabelova spona
16 |1143 4004707 Ovladaci zafizeni 18-21
17 | 1143400 4703 Ovladaci zafizeni 18-21
Do sériového Cisla: 185682708
18 [0000 989 1002 | Ochranna objimka
19 | 0000 998 0604 |Ohnuta pruzina
20 | 0000 405 1007 |Kontakt zapalovaciho kabelu
21 | 0000 405 0600 | Zapalovaci kabel 1 m
22 | 0000930 2251 | Zapalovaci kabel 10 m
23 (9075478 3022 | Valcovy Sroub IS-D4x20
24 92910210100 Podlozka 4,3
25 | 11434403012 Svazek kabell
26 | 1143 440 3008 Kabelovy svazek
Do sériového Cisla: 185682708
27 | 1143440 3000 Kabelovy svazek 28
28 | 0000 442 4000 | lzolovana objimka
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

16



Odpalovaci zarizeni, Ochrana rukou

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

2410ETOM S 8C

17



Odpalovaci zarizeni, Ochrana rukou

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

1143 080 2104 Kryt ventilatoru se startérem 1-12
1 1143 080 1804 Kryt ventilatoru 1 2,3
2 | 1110 084 9102 Pouzdro 1
3 | 1141084 0700 Nyt 1
4 | 1143084 7801 Segment 1
5 (1143190 0600 Vratna pruzina 1
6 | 1143 195 0400 Kladka 1
7 | 11251957200 Racna 1
8 | 0000 958 0923 | Podlozka 1
9 | 11181953500 Pruzina 1
10 | 0000 190 3409 |Rukojet ElastoStart @ 3 mm 1 11,12
11 | 0000 195 8205 | Startovaci kabel @ 3x750 mm 1
0000 930 2208 | Spoustécilano @ 3 mm x 30,5 m 1
0000 930 2211 Spoustéci lano @ 3 mm x 60,8 m 1
12 | 0000 195 7001 Krytka 1
26 | 9022 3410980 Valcovy Sroub 1S-M5x16 3
27 | 11437929100 Ochrana rukou 1
28 | 11417906100 Sroub s objimkou M5 1
29 | 1143 967 1530 Identifikacni Stitek MS 241 C 1
30 |1143 007 1001 Sada dill kryci desky 1 31
31 (90744772995 | Valcovy Sroub IS-P4x12 2

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz

18



Kryt nadrze

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

[}
L7]
g
]
=]
b

19



Kryt nadrze

iw- Obsahuje
jeden nebo
vice
poloZek

1143 350 0807 Kryt nadrze 1 5-8,24-26

5 | 0000 350 5800 |Odvzdusnéni nadrze 1 6

6 O-krouzek 1

7 | 1143358 7700 Hadice 1

8 |0000 3503518 | Saci filtr 1

9 (42423532600 | Uhlova spojka 1

10 |1143 937 5000 Trubka 154 mm 1

11 | 1143989 0600 Pouzdro 1

12 | 4224 122 3900 Uhlova spojka 1

13 | 1143358 7702 Hadice 1

15 | 1143353 7000 Vymahani 1

16 | 9074 477 4148 Valcovy Sroub 1S-P5x34 1

24 | 0000 350 0533 |Zatka nadrze 1 25

25 9645948 7734 O-krouzek 25x3,5 1

26 | 0000 967 7247 | Vystrazny piktogram MS 1

kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

20



AV systéem, trubkova rukojet

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

2410ETO2F 8C

21



AV systém, trubkova rukojet

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

1143 790 8302 AV-Ressort 1
0000 656 7700 |Zastaveni fetézu 1
9074 477 4438 | Valcovy Sroub I1S-P6x30 1
1141791 3102 Pruzina 1
1143 792 2902 Zatka predniho loziska 1

1143 790 8104 Zarazka 1

© o O« A & DN

9022 341 0983 Vaélcovy Sroub 1S-M5x16 1
10 | 1143 790 8300 AV-Ressort 1
11 |9074 477 4148 | Vélcovy Sroub 1S-P5x34 1

12 | 9022 341 0980 Valcovy Sroub IS-M5x16 1

13 | 1143 791 5900 Zarazka 2
14 | 11437911706 Trubkova rukojet 1
17 9074 478 4545 Valcovy Sroub 1S-P6x26,5 2
18 | 9022 341 0983 Valcovy Sroub IS-M5x16 2

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz

22



Kryt, deflektor
vzduchu

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

2410ETO28 8C

23



Kryt, deflektor
vzduchu

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lankl

1 1143 080 1618 Kryt 1 56

5 |1140 140 9200 Zamek 3

6 | 1143084 7100 Krytka 1

9 | 11430800900 Kryt vzduchového potrubi 1

11 1143 448 1202 Kabelova spona 1
12 | 1143 440 3504 Kabelova spona 1 13
13 | 0000 430 4801 |Zatka 1
14 | 1143084 4100 Zasuvka 1
27 |9075478 3012 | Valcovy Sroub 1S-D4x12 2
28 | 1143 140 7800 Pfredseparator 1
29 9075478 3012 Vaélcovy Sroub IS-D4x12 1

31 1143 989 0600 Pouzdro 1

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz



Drzak karburatoru, vzduchovy filt

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

2410ET033 8C

25



Drzak karburatoru, vzduchovy filt

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

1143 120 0901 Drzak karburatoru
2 [1143 1200900 Drzak karburatoru 1
3 | 11411218600 Podlozka 1
4 |[1143120 0654 Karburator C1Q-S275B 1 9
4 |[1143120 0655 Karburator C1Q S275D 1 9
7 | 1143120 0600 Karburator WTF-1D 1
9 (9646 9450490 | O-krouzek 7x1,5 1
10 | 1143430 1000 Rozvadéé 1
11 | 1143 141 0904 Podstavec filtru 1
13 | 1143 1410900 Podstavec filtru 1
15 | 1141122 9902 Zarazka 2
16 | 11411216900 Prepazka 1
17 | 1143 1216900 Chicane 1
18 (9216 261 0700 Sestihranna matice M5 2
19 | 1141 140 4400 Vzduchovy filtr HD2 1

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz

26



Karburator C1Q-S275, C1Q-S276, C1Q-S277

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

2410ETO3 SC

27



Karburator C1Q-S275, C1Q-S276, C1Q-S277

12

13

14

15

16

18

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

1143 120 0654

1143 120 0655

Z000 018 Z000

1129 122 3001

1125 121 5000

1120 121 9200

0000 122 7101

1141129 0900

4229 121 4700

11411210800

1120 122 6601

9646 945 0490

1129 121 4800

1123 129 0905

1139 121 0800

1120 122 7800

1123 121 7800

1141121 6602

4132 122 6600

1143121 2707

1141 430 1028

0000 431 1803

9076 478 0210

1143 121 9402

0000 120 5111

0000 121 2301

Karburator C1Q-S275B
Karburator C1Q S275D
Vstupni tryska

Pruzina

Paka pro nastaveni pfivodu
Osa

Sroub

Nastavovaci tésnéni
Regulaéni membrana

Viko

Sroub s pfirubou

O-krouzek 7x1,5
Membrana Cerpadla
Tésnéni Cerpadla

Kryt

Sroub s polokruhovou hlavou
Sito

Paka

Sroub s pfirubou

Krytka

Rozvadé¢

Zatka

Sroub s frézovanou hlavou 1S-A2,5x16
KrouzZek
Elektromagneticky ventil

Svorka

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

Obsahuje
jeden nebo
vice
polozek
4-16,18,20-30

4-16,18,20-30

25,26

kasumex.cz

28



Karburator C1Q-S275, C1Q-S276, C1Q-S277

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

30 0000 1227103 | Sroub 1

1143 007 1701 Sada dili karburatoru 1 9,10, 14,15

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz

29



Karburator WTF-1, WTF-3

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

1143-GET-0026-40

30



Karburator WTF-1, WTF-3

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

1143 120 0600 Karburator WTF-1D 1,2,4-22,24-26
1 |4116 1215100 Vstupni tryska 1
2 11211215000 Paka pro nastaveni pfivodu 1
4 |[4116 122 3000 Pruzina 1
5 | 11131219200 Osa 1
6 | 11211227103 Srouby s kulatou hlavou 1
7 | 11431290900 Tésnéni 1
8 | 11431214700 Regulaéni membrana 1
9 |1143 1260700 Kryt regulac¢nich prvki 1
10 | 11211227101 Sroub 4
11| 11211214801 Membrana ¢erpadla 1
12 | 1120 129 0905 Tésnéni 1
13 | 1143 120 2600 Kryt ¢erpadla 1
14 | 11141227100 Sroub 1
15 | 11431212700 Krytka 1
16 | 11431213500 Paka Skrtici klapky 1
17 | 1123 122 9000 Pojistny krouzek 2
18 | 11431216600 Paka startovaci klapky 1
19 | 11141217800 Sito 1
20 | 1143126 0500 Kabelova spona 1
21 42241227100 Sroub 1
22 | 11431219400 Krouzek 1
24 | 0000 120 5111 Elektromagneticky ventil 1
25 | 0000 121 2300 Svorka 1
26 (0000 1227102 | Sroub 1
1143 007 1700 Sada dilt karburatoru 1 7,8,11,12
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

31



Oviadani plynu

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

241DETO31 BC

32



Ovladani plynu

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

1 [1143 182 1000 Packa plynu 1
2 11431824500 Ohnuta pruzina 1
3 [ 1143 1820800 Zarazkova paka 1
4 (11437910600 Drzak rukojeti 1
5 | 93714702680 Valcovy kolik 5x28 1
6 | 11431821500 Plynové tahlo 1
7 | 11431820904 Ridici hridel 1
8 | 1143 442 1604 Spojovaci pruzina 1
9 [1143 1820902 Ovladaci htidel 1
10 | 1143 442 1600 Spojovaci pruzina 1
11 [1143 1851902 Tahlo startovaci klapky 1

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz

33



Nastroje, volitelné prislusenstvi

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

kasumex.cz

2410ETT 50

34



Nastroje, volitelné prislusenstvi

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

1143 890 1400 Sada nastrojul 1 1-3

1 | 0000 890 3400 | Viceucelovy kli¢ 1
2 | 0812370 1000 Sroubovak T27x120x70 1

3 | 00008910810 |Sacek na naradi 1

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz

35



Laser2 v1

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

Z30ETA 50

36



Laser2 v1

jeden nebo
vice ¢lanku
0000 400 0200 |Laser 1 2-5
2 0000 4309900 |Spodni polovina krytu 1 3
3 | 0000 967 7307 |Vystrazny piktogram 1
4 | 9074 478 2967 Valcovy Sroub 1S-P4x10 2
5 00004910100 |Pytel 1
6 | 11437915400 Podpora 1
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

37



Cislo stroje

b 4

25 910130L¢T

38

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP



Cislo stroje

# Cislo dilu Popis

1 Umisténi Cisla stroje

Mnozstvi Obsahuje
jeden nebo

vice ¢lankl

Poznamky

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

kasumex.cz

39



RuUzné maziva a tuk

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

kasumex.cz

D000-GET-0170-40

40



Rizné maziva a tuk

W W ®

0781 120 1021

0781120 1109

0781120 1110

0781 957 9000

0781 319 8401

0781 319 8052

0781 319 8060

Mazivo pro reduktory Mulltilub 40 g
Tuba

Multifunkéni mazivo 80 g
Multifunkéni mazivo 225 g
Antifrikéni prostfedek OH 723
HP 100 mi

HP Super 100 mi

HP Ultra 100 ml

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

kasumex.cz

41



PéCe o plet

=S

i
0

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

kasumex.cz

DOOC-GET-0171-A0

42



PéCe o plet

A W O N DN

0730 411 7002

0730 411 7000

0000 881 9400

0000 881 9409

0782 420 1001

0782 420 1002

0782 516 8500

Multispray 50 ml

Multispray

VarioClean 500 ml

Specialni Cistici prostfedek 5 |
SuperClean 50 ml
SuperClean 300 mi

Multioil Bio 50 ml

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

kasumex.cz

43



